Prefeitura Municipal de Três Barras do ParanáPrefeitura Municipal de Três Barras do ParanáPrefeitura Municipal de Três Barras do ParanáPrefeitura Municipal de Três Barras do Paraná
Estado do Paraná

DECRETO Nº 1997/15
Data 20.03.15

Súmula. Nomeia pessoa para ocupar o cargo de Secretário
Municipal de Administração (Agente Político), e dá outras
providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica nomeado o senhor Luiz Carlos Martendal, portador

da CI/RG nº. 47510392 SSP PR e do CPF nº. 766.318.779-20, para ocupar o cargo de Secretário
Municipal de Administração (Agente Político).

Parágrafo Único. Os vencimentos atribuídos serão os

constantes do Anexo I, da Lei Municipal nº. 08/2009 de 26.01.09, Agente Político - EC 20/98 e Lei nº.
1182/2015.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário, com efeito retroativo a 03 de março de 2015.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, em 20

de março de 2015.
Gerso Francisco Gusso

Prefeito

		2015-03-20T15:04:43-0300
	TRES BARRAS DO PARANA - Paraná

Assinado em 20/03/2015 15:04:43
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL